End.: Praça Presidente João Goulart, 120 – Centro – Içara/SC – CEP: 88820-000

Fone: 34313500   -  FAX: 34313502   -   e-mail: comunicacaopmicara@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA

ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE PRORROGAÇÃO – REPUBLICAÇÃO

Pregão Presencial N º 084/PMI/2015
O Município de Içara/SC, torna público que o Pregão 084/PMI/2015, julgado deserto em 19.11.2015,
teve o prazo reaberto para o dia 07.12.2015 às 14:00 horas.EDITAL COMPLETO E SEUS
ANEXOS:
Deverá ser retirado na Prefeitura Municipal - Praça Pres. JoãoGoulart, 120, Paço Municipal “Ângelo
Lodetti”, térreo, Içara – SC ou pelo e-mail: compras@icara.sc.gov.br
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 ou 3431-3502.
Içara/SC, 19 de novembro de 2015.

ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
Pregoeira

mailto:compras@icara.sc.gov.br